Ano

Entidade

Ano

Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

1,282

938

R$
4,000.00

10-04-2017

10-04-2017

10-04-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N2 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 52

ANO

FUNDAMENTAL,

CONFORME

TERMO DE

CONTRATO N2
116/2017.

2017

2017

2,283

938

R$
4,000.00

05-05-2017

05-05-2017

05-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N2 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 5¢°
ANO

FUNDAMENTAL,
CONFORME
TERMO DE

CONTRATO N2

116/2017.

2017

2017

3,010

938

R$
4,000.00

06-06-2017

06-06-2017

06-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCAGCAO DE UM

IMOVEL DE SUA

PROPRIEDADE,

SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N2 466 -

AUXILIADORA, NA

CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA

MUNICIPAL BOAS

NOVAS, DE 12 A 52

ANO

FUNDAMENTAL,
CONFORME
TERMO DE

CONTRATO N2

116/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data

Pagamento

Texto Ordem

2017

2017 3,029

938

R$
4,000.00

28-06-2017

28-06-2017

28-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N© 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 59
ANO
FUNDAMENTAL,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
116/2017.

2017

2017 4,053

938

R$
4,000.00

29-08-2017

29-08-2017

29-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCAGAO DE UM

IMOVEL DE SUA

PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA
SANTOS DUMONT,
N2 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 5¢
ANO

FUNDAMENTAL,

CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
116/2017.

2017

2017 4,644

938

R$
4,000.00

03-08-2017

03-08-2017

03-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA
SANTOS DUMONT,
N2 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 52
ANO
FUNDAMENTAL,
CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
116/2017.




Ano

Entidade

Ano

Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

5,503

938

R$
4,000.00

31-10-2017

31-10-2017

31-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N2 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 52

ANO

FUNDAMENTAL,

CONFORME

TERMO DE

CONTRATO N2
116/2017.

2017

2017

6,095

938

R$
4,000.00

05-10-2017

05-10-2017

05-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM
IMOVEL DE SUA
PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N2 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 5¢°
ANO

FUNDAMENTAL,
CONFORME
TERMO DE

CONTRATO N2

116/2017.

2017

2017

7,303

938

R$
4,000.00

11-12-2017

11-12-2017

11-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCAGCAO DE UM

IMOVEL DE SUA

PROPRIEDADE,

SITUADO A RUA

SANTOS DUMONT,

N2 466 -

AUXILIADORA, NA

CIDADE DE

MANICORE, QUE

SERVIRA PARA O

FUNCIONAMENTO

DA ESCOLA

MUNICIPAL BOAS

NOVAS, DE 12 A 52

ANO

FUNDAMENTAL,
CONFORME
TERMO DE

CONTRATO N2

116/2017.




Ano

Entidade

Ano

Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017 1

2017

7,446

938

R$
4,000.00

27-12-2017

27-12-2017

27-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE

LOCACAO DE UM

IMOVEL DE SUA

PROPRIEDADE,
SITUADO A RUA
SANTOS DUMONT,
N© 466 -
AUXILIADORA, NA
CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA PARA O
FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA
MUNICIPAL BOAS
NOVAS, DE 12 A 59
ANO

FUNDAMENTAL,

CONFORME
TERMO DE
CONTRATO N2
116/2017.




